
 
İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 
 
Ortaklığın Ünvanı  : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi    : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
Ortaklığın yatırımcı/pay 
Sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 02   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Tarih     :  14.09.2012 / 39 
Konu                               : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği 
                                          uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
 
               İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI  BA ŞKANLI ĞI’NA 
Açıklanacak Özel Durum: 
 
2008 yılından bu yana Şirketimizin Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörlüğü 
görevini yürütmekte olan Sn. Can Çaka, Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu 
Grubu) Mali İşler Başkanlığı görevine getirilmiş olması sebebi ile 1 Ocak 2013 tarihi 
itibariyle mevcut görevinden ayrılacaktır. Mevcut durumda EFES Rus Entegrasyon 
Direktörü olarak görev yapmakta olan Sn. Onur Çevikel aynı tarihten itibaren geçerli 
olmak üzere Şirketimizin Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörlüğü görevini 
üstlenecektir. 1995 yılında Gruba katılan Sn. Çevikel sırasıyla Efes İçecek Grubu’nda 
Finans Uzmanı, Coca-Cola Kuban Bottlers’ta Finans Müdürü, Coca-Cola Rostov 
Bottlers’da  Finans Müdürü, Efes Rusya Finans Müdürü ve Direktörü (CFO) ve Efes 
Rusya Operasyon Direktörü olarak görev yapmıştır. 
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

 

 

 
                 CAN ÇAKA                                   MUSTAFA SUSAM 
 Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü                               Mali İşler Direktörü 

 


